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خانه احزاب 
گلستان را 

کمک کنیم 
■ با مسوولیت سر دبیر

دوره جدید انتخابات خانه احزاب گلستان 
چهارشنبه گذشته برگزار شد و اعضای 
شورای مرکزی جدید آن شناخته شدند. 
خانه احزاب یک نهاد مدنی است که در 
صورت بهره برداری درست از آن می تواند 
بار سنگین توسعه سیاسی در گلستان را بر 
دوش بکشد زیرا با حضور همه ی احزاب 
و سلیقه های  سیاسی  گلستان سامان یافته 
است. حضور نهادینه شهروندان در ساختار 
قدرت از شعارهای اساسی نظام ماست و 
آن چنان که میدانیم رکن تکمیل کننده ی 
اسلامیت نظام در جمهوریت آن تعریف 
شده است و احزاب و نهاد های مدنی 
شهروندان  عمومی  وجدان  نماینده  نیز 
در ساختار قدرت هستند پس می توان 
انتظار داشت در صورت عملکرد درست 
و دقیق احزاب در ساخت قدرت بسیار 
از مشکلات و مسایل امنیتی و اجتماعی 
حرکت  بهبود  و  اصلاح  سمت  به  نیز 
نماید. اما خانه احزاب و به تبع آن احزاب 
گلستان دردو ساله گذشته به دلایل ملی 
و عمومی در رخوت به سر برده اند و 
ضرورت دارد برای بازگشت ارام آنها به 
بازی های سیاسی تلاشی دوباره صورت 
پذیرد طرفه آنکه دولت نو آمده بدنبال 
معیشت  و  جامعه  عمومی  بهبود وضع 
شهروندان است و بر این اساس حضور 
جدی مردم در ساخت قدرت ضرورت 
پیدا می کند. نکته دیگر آنکه تربیت نیروی 
شهروندان  سیاسی  آموزش  و  سیاسی 
و فعالان احزاب و گروهها در کنار تاثیر 
مهمترین  از  احزاب  عمومی  گذاریهای 
دوران  در  احزاب  دیگر   های  مولفه 
حاضر است ، تربیت نیروی سیاسی برای 
سکانداری مدیریتها و آموزش کارگزاران 
بعنوان بخش مغفول مانده سالهای اخیر می 
تواند به ساماندهی وضع عمومی گلستان 
کمک کند.اما اساسی ترین عاملی که می 
تواند به احزاب کمک کند تا بتوانند بخشی 
از امورات توسعه را برعهده بگیرند همان 
باور مدیران ارشد سیاسی استان است ،زیرا 
در صورتی که این باور در مدیریت کلان 
استان وجود نداشته باشد نهادهای مدنی 
و احزاب به تنهایی در جامعه امروز ایران 
توانایی محدود خود را از دست خواهند 
داد و نمی توانند کاری از پیش ببرند.بنابر 
این باید همگان احزاب را در راه رسیدن به 

توسعه سیاسی یاری نماییم. 
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مذاکره برای ورود 

ماشین های باری ایران

جیب خالی کارمندان
 موسسات اعتباری

واکسیناسیون،  شروع  زمان  از  سردبیر- 
و  کرونا  از  ناشی  میر  و  مرگ  کاهش 
بیماری های شدید و بستری در بیمارستان 
را شاهد بودیم و بیشتر موارد بستری و 
مرگ در میان افراد واکسینه  نشده دیده شده 
است. اما بعد از گذشت چند ماه میزان 
ایمنی حاصل از واکسن کرونا کاهش می 
یابد و طبیعی است که با وجود نگرانی  در 
مورد میزان دوام ایمنی حاصل از واکسن، 
نیاز به واکسیناسیون با دوز سوم واکسن 
کرونا احساس شود. مطالعات نشان می 
دهد که میزان کارایی و  ایمنی زایی ناشی 
از تزریق دوز تقویتی یا دوز سوم واکسن 
کرونا بالا بوده است. بنابراین تزریق دوز 
سوم موجب تقویت و دوام بیشتر در افراد 
دریافت کننده نسبت به افراد دیگر شده 

است و ایمنی بدن واکسینه شده های دوز 
سوم در برابر ویروس به طور مضاعف 
افزایش یافته است. از آنجایی که قدرت 
سرایت سویه ی جدید ویروس کرونا یا 

همان امیکرون بالاست و تعداد بیشتری 
را درگیر می کند بنابراین اگر واکسن زده 
نشود احتمال بستری و مرگ بیشتر خواهد 
شد. هم اکنون مرگ های ناشی از کرونا 

در گلستان با کاهش چشمگیری همراه 
است اما از نظر ابتلا به کرونا، استان با 
است.  روبرو  مبتلایان  جزئی  افزایش 
بنابراین پروتکل های بهداشتی باید همچنان 
به طور دقیق رعایت شوند و همچنین 
رعایت شیوه نامه های بهداشتی و استقبال 
از دوز سوم واکسن برای جلوگیری از 
برابر  در  مصونیت  و  مبتلایان  افزایش 
سویه اومیکرون ضرورت دارد. استفاده 
از ماسک  هم همچنان نقش مهمی در 
جلوگیری از گسترش و سرایت ویروس 
کرونا دارد. خوشبختانه هم واکسن های 
وارداتی و هم واکسن های تولید داخلی به 
اندازه کافی در استان وجود دارد. توصیه به 
هم استانی های عزیز این است که دراولین 

فرصت دوز سوم واکسن را تزریق کنند.

دوز سوم واکسن 
کرونا را بزنید
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پویش مردمی هر ایرانی یک 
درخت در آزادشهر برگزار شد

با حضور جمعی از مسئولان و مدیران 
استانی و شهرستانی پویش مردمی هر 
ایرانی یک درخت در شهرستان آزادشهر 
برگزار شد. استان گلستان بی شک یکی 
از سرسبزترین و دیدنی ترین استان های 
کشور بوده و ظرفیت جنگلها و مراتع 
بسیار و نادر تنها بخشی از این پوشش 
سبز در این پهنه است. اما علاوه بر آنکه 
عزیز سرعت  ایران  و  دنیا  سراسر  در 
تخریب، مداخله و تخریب بسیار بیشتر 

از حجم ایجاد و توسعه پوشش های 
جنگلی و سبط است در سالهای اخیر 
بلایای  و  گلستان طعمه حریق  استان 
طبیعی بسیار شده و بخش بزرگی از 
سرمایه های خود در حوزه جنگلهای 
بی نظیر خود به ویژه جنگلهای مشهور 
هیرکانی را از دست داده است. از این 
رو سازمان جهادکشاورزی به عنوان یکی 
از نهادهای خدمات رسان در کشور فراتر 
از رسالت های اداری خود در راستای 

کاشت  به  اش  اجتماعی  های  رسالت 
اهتمام  سبز  فضای  توسعه  و  درخت 
ورزیده و در همین راستا مراسمی تحت 
عنوان پویش مردمی هر ایرانی کاشت 
ملک حسینی  حضور  با  درخت  یک 
امام  شهابی  حجت الاسلام  فرماندار، 
جمعه، لطفی مدیرکل منابع طبیعی استان، 
مسوولین و مردم شهرستان در محل 
پارک زیتون تپه آزادشهر برگزار و چندین 

اصله نهال به صورت نمادین غرس شد.
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مذاکره برای ورود 
ماشین های باری ایران

 به خاک ترکمنستان ادامه دارد

در  خارجه  امور  وزارت  نمایندگی  رئیس 
گلستان در خصوص مذاکره برای بازگشایی 
کامل مرز اینچه برون گفت: این مرز بازگشایی 
شده اما ماشین های باربری ما اجازه ورود به 
خاک ترکمنستان را ندارند. ذوالفقار امیرشاهی 
اظهار کرد: با کاهش شیوع ویروس کرونا، 
کشور ترکمنستان نسبت به بازگشایی مرز خود 
اقدام کرده است. رئیس نمایندگی وزارت امور 
خارجه در گلستان توضیح داد: در این راستا 
یدک کش های ترکمنستان وارد کشور ما شده 
و کالاهای ایران را به مقصد مورد نظر تجار 
و صاحبان صنایع در ترکمنستان یا مقاصد 
دیگر حمل می کنند. امیرشاهی همچنین گفت: 
ماشین های  ورود  خصوص  در  مذاکراتی 
خاک  به  ایران  کش های  یدک  و  باربری 
ترکمنستان انجام شده و به زودی این امر به 
روال سابق خود باز می گردد.رئیس نمایندگی 
وزارت امور خارجه در گلستان خاطرنشان 
کرد: تاکید استاندار گلستان بر ارتباط فرهنگی 
و اقتصادی با استان های همجوار ما در کشور 
ترکمنستان موجب شده تا این نگاه به سرعت 
و با جدیت بیشتری برای همکاری های بیشتر 

دوجانبه دنبال شود.

کمین گاه شکارچیان غیرمجاز
 در خلیج گرگان تخریب شد

پایش پیاده محیط بانان و جمعی از اعضای 
سمن های حامی حیات وحش بندرترکمن 
در مناطق باتلاقی و کم عمق تالاب بین المللی 
و جمع آوری ۱۰  تخریب  با  گرگان  خلیج 
کمین گاه شکارچیان غیرمجاز به پایان رسید. 
طبق قانون، نصب و ایجاد هرگونه سازه بعنوان 
کمین گاه ممنوع است اما برخی سودجویان با 
استفاده از اقلامی شبیه نی و گونه های نیزاری 
مبادرت به ساخت کومه های غیرمجاز برای 
کمین و شکار پرندگان می کنند. فرماندار 
بندرترکمن  در حاشیه این فعالیت گفت: هر 
ساله و با شروع مهاجرت پرندگان مهاجر آبزی 
و کنار آبزی به زیستگاه ها و پهنه آبی گلستان، 
فعالیت متخلفان شکار و صید در این مناطق 
بیشتر می شود که برای جلوگیری، پیشگیری 
غیرمجاز،  شکارچیان  فعالیت  با  مقابله  و 
گشت مشترک در این زیستگاه های ارزشمند 
برنامه ریزی شده است. سیدصادق شیرنگی 
با اشاره به تشدید گشت های کنترلی با آغاز 
فصل حضور پرندگان آبزی در اکوسیستم 
از  خواست  شکارچیان  از  منطقه  های 
در  غیرمجاز  و  ممنوعه  فعالیت  هرگونه 
خلیج  افزود:  وی  کنند.  پرهیز  منطقه 
گرگان تنها خلیج دریای خزر در محدوده 
جغرافیایی ایران و استان گلستان است که 
در  ناتوانی  و  آب  زیاد  پسروی  دلیل  به 
کارشناسی،  و  مناسب  های  طرح  اجرای 

فاصله چندانی با خشکی کامل ندارد.
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مرکز اسلامی گلستان در نظر دارد

تاسیس  که   سالهاست  جعفری:  مریم 
سیستم  و  اعتباری  و   مالی  موسسات 
گسترش آن ها در کشور رو به افزایش 
نهادهای عمومی  ها  موسسه  این  است. 
و  غیر دولتی در ایران هستند که پس از 
دریافت مجوز از بانک مرکزی اقدام به 
ایجاد شعبات مختلف در سراسر کشور می 
کنند. نقش این موسسات در اقتصاد کشور  
پررنگ است و نکته ی قابل توجه نقش 
آن ها در به کارگیری نیروهای مردمی و 
ایجاد فرصت های شغلی است. در این ایام 
که مشکلات اقتصادی و بیکاری ضربات 
سنگینی بر پیکر اقتصاد خانواده ها وارد 
می کند این موسسه های غیر دولتی می 
توانند با عملکردی صحیح موجب افزایش 
اشتغال  و رشد اقتصادی جامعه شوند. اما 
گاهی اوقات مسائلی مانند کمبود اعتبار و 
یا مسئول درون سازمانی موجب می شود 
که این موسسات دست به تعدیل نیروها و 
یا تعطیلی آن نهاد بزنند؛ مسئله ای که این 
روزها گریبانگیر کارکنان موسسه اعتباری 
کاسپین  نیز شده است. وجود مشکلات 
متعدد و عدم  امنیت شغلی کارمندان این 
موسسه مالی و اعتباری موجب شده تا 
آن ها برای تحقق مطالباتشان  دست به 
اعتراض بزنند. یک کارمند موسسه مالی و 
اعتباری کاسپین در خصوص علت تجمع 
کارکنان این موسسه در روز شنبه ۱8 دی 
ماه در مقابل ساختمان استانداری گلستان 
امنیت شغلی و درخواست  گفت: عدم 
از دلایل  ما  به وضعیت  برای رسیدگی 
اعتباری  و  مالی  کارکنان موسسه  تجمع 
کاسپین در مقابل استانداری بود. این کارمند 

شعبه گرگان موسسه کاسپین در گفتگو با 
خبرنگار گلشن مهر اظهار کرد: موسسه 
مالی و اعتباری کاسپین در سال ۱394 با 
جهت  مرکزی  بانک  از  مجوزی  کسب 
ساماندهی 9 تعاونی در کشور تشکیل شد. 
وی در ادامه افزود: از سال ۱396 تاکنون 

این موسسه درگیر بحران های مالی است و 
در این راستا آینده ی شغلی کارکنان آن در 
هاله ای از ابهام قرار دارد. کارمند موسسه 
مالی و اعتباری تصریح کرد: پس از ایجاد 
این مشکلات، بانک مرکزی وعده ای در 
خصوص ساماندهی کارکنان موسسه به آن 

ها داده بود که اکنون کارکنان بانک مرکزی 
این مسئله را منتفی می دانند. وی با بیان 
اینکه پیش از این کارکنان موسسات مالی 
و اعتباری دیگری پس از انحلال موسسه 
ی خود در بانک های کشور ساماندهی 
شده اند، گفت: سال های گذشته مشابه این 

اتفاق برای موسسات دیگر رخ داده بود که 
کارکنان آن ها در بانک های رسمی کشور 
ساماندهی شدند و اینکه این اتفاق برای 
کارکنان موسسه مالی و اعتباری کاسپین 
میسر نمی شود جای تعجب دارد.کارمند 
موسسه مالی و اعتباری در انتها خاطرنشان 

کرد: تنها در استان گلستان، 2۰۰ نیرو در 
موسسه مالی و اعتباری کاسپین مشغول 
به کار هستند که تعداد کثیری از آن ها 
سرپرست خانوار بوده و  پس از پایان کار 
موسسه، در این شرایط سخت اقتصادی 
بیکار خواهند شد. گفتنی است  در حاشیه 
از  پس  موسسه  کارکنان  تجمع،  این  ی 
دیدار با سرپرست معاونت هماهنگی امور 
اقتصادی استانداری گلستان خواسته های 
خود را مطرح کردند؛ و قول پیگیری از 
جانب سید محمد دهنوی به کارکنان این 

موسسه مالی و اعتباری داده شده است.
 این نکته در پایان حایز اهمیت است که 
صورت  مذاکرات  در  استانداری  مدیران 
گرفته با تجمع کنندگان از تشکیل جلسه ای  
بین نمایندگان کارمندان و رئیس جمهور در 
راستای حل مشکلات آنها، در صورت 
حضور ایشان در استان خبر دادند. آنچه 
اهمیت دارد، در سالی که به عنوان سال 
پشتیبانی ها و مانع زدایی ها نام گذاری شده 
بیکار شدن کارمندانی که بر مبنای فعالیت و 
اشتغال در این موسسات زندگی خود را 
بنا کرده اند می تواند آسیب های فراوانی 
به زندگی آن ها وارد کند. بیکاری ریشه 
ی مشکلات اجتماعی است. با بیکار شدن 
اعتباری  و  مالی  موسسات  این  پرسنل 
خانواده  گریبانگیر  متعددی  مشکلات 
های آنان و جامعه خواهد شد. اکنون که 
قشرهای  ی  سفره  اقتصادی  مشکلات 
مختلف جامعه را کوچکتر کرده، ضروری 
است که مسئولین ذیربط به تعهدات خود 
عمل کرده و نسبت به رفع مشکلات آن ها 

اقداماتی انجام دهد.

جیب خالی کارمندان موسسات اعتباری
کارکنان موسسه مالی و اعتباری کاسپین در خصوص تحقق مطالباتشان تجمع کردند

 وجود مشکلات متعدد و عدم  امنیت شغلی کارمندان
 موسسه اعتباری کاسپین موجب شده تا آن ها برای

 تحقق مطالباتشان  دست به اعتراض بزنند

23 میلیارد تومان برای
 بیابان زدایی هزینه شد

آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  مدیرکل 
گلستان گفت: تاکنون حدود 23 میلیارد 
در  زدایی  بیابان  با  مقابله  برای  تومان 
گلستان هزینه شده است. به گزارش مهر، 
عبدالرحیم لطفی اظهارکرد: همه مراتع 

تحت سرپرستی منابع طبیعی دارای بهره 
بردارانی همچون دامداران و مرزنشینان 
هستند و وظیفه ما مدیریت چرای دام و 
جلوگیری از چرای غیرمجاز و بی رویه 
است که در این زمینه هر روز تذکرهای 
شود.  می  داده  برداران  بهره  به  لازم 
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان 
افزود: مراتع در شهرستان های آق قلا، 
گمیشان، مراوه تپه و گنبدکاووس و کلاله 
به دلیل قرار داشتن در منطقه ریزگردها 
مورد توجه بیشتر قرار دارند. وی ادامه 
داد: در حال حاضر ۱2۰ هزار هکتار از 

مراتع در منطقه کولیجه و داشلی برون 
شناسایی شده و با توجه به اعتباراتی که 
تامین می شود، طرح های بیابان زدایی 
را برای آنها تهیه کرده و با مشارکت 
بهره برداران، وارد عملیات اجرایی هم 
شده ایم.لطفی اضافه کرد: در سال های 
گذشته بر روی ۱۷ هزار هکتار از این 
مراتع برنامه های خوبی از جمله انجام 
6 هزار هکتار بوته کاری، چهار هزار 
هکتار هلالی آبگیر و هفت هزار هکتار 
شده  انجام  پاشی  بذر  و  کاری  بوته 
مجموع  در  کرد:  تصریح  وی  است. 

تاکنون حدود 23 میلیارد تومان برای 
مقابله با بیابان زدایی هزینه شده که از 
این بین ۱3 میلیارد تومان توسط اداره 
منابع طبیعی و ۱۰ میلیارد تومان هم 
توسط مردم تامین شده است. مدیرکل 
گلستان  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع 
گفت: تلاش می کنیم در آینده با انجام 
نگهداری  و  حفظ  برای  کاری  بوته 
مراتع گام های بیشتری را برداریم. وی 
با بیان اینکه اراضی کشاورزی و مراتع 
کم بازده از جمله مناطق نیمه بحرانی در 

استان به شمار می روند.



3 www.golshanemehr.ir  اخبار/ جامعه   شنبه 25 دی ماه 1400/ سال بیست و سوم / شماره 2340

خبر

آغار ساخت ۵۰۰ واحد مسکونی 
مددجویان کمیته امداد 

عملیات اجرایی ساخت ۵۰۰ واحد مسکن 
محرومان ویژه مددجویان کمیته امداد گلستان 
در قالب نهضت ملی مسکن با حضور استاندار 
و برخی مدیران استانی و شهرستانی به صورت 
متمرکز در روستای قزلجه ماتی از توابع بخش 
شد.  آغاز  گنبدکاووس  شهرستان  مرکزی 
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گلستان 
نامه  تفاهم  گفت:  مراسم  این  حاشیه  در 
کشوری پنج جانبه میان بنیاد مسکن، کمیته 
امداد، بنیاد مستضعفان، سپاه و ستاد اجرای 
فرمان امام برای ساخت 4۰ هزار واحد برای 
مددجویان کمیته امداد در قالب نهضت ملی 
مسکن منعقد شده است. سیدمحمد حسینی 
افزود: بر اساس این تفاهم نامه یک میلیارد 
بنیاد  توسط  قیمت  ارزان  تسهیلات  ریال 
مسکن و 6۰۰ میلیون ریال کمک بلاعوض 
توسط بنیاد مستضعفان، ستاد اجرایی فرمان 
برای ساخت هر خانه  امداد  کمیته  و  امام 
پرداخت می شود. وی مدت ساخت و زمان 
تحویل این واحدها را یک سال عنوان کرد و 
بیان داشت: مسوولیت طراحی ساختمان ها و 
نظارت بر ساخت بر عهده بنیاد مسکن استان 
گلستان است.مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی گلستان ادامه داد:  بیش از هزار واحد 
از مجموع 4۰ هزار واحد مسکن حمایتی 
کشور سهم این استان است که در مرحله 
نخست عملیات اجرایی ۵۰۰ واحد با 8۰۰ 
میلیارد ریال اعتبار شروع شد. حسینی افزود: 
میانگین مساحت هر واحد 6۰ مترمربع و در 
مجموع حدود 3۰ هزار متر مربع مساحت 

حل پروژه در استان گلستان است.

کشف ۹۷ کیلوگرم
 مواد مخدر طی 2 عملیات 

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر گلستان از 
افزایش ۱۵ درصدی کشف مواد مخدر در استان 
خبرداد و گفت: در دو عملیات پلیسی 9۷ 
کیلوگرم مواد مخدر از نوع شیشه و تریاک در 
گلستان کشف شد. به گزارش روابط عمومی، 
سرهنگ مجید زائری اظهارکرد: ماموران پلیس 
مبارزه با مواد مخدر استان با اشراف اطلاعاتی 
موفق شدند دو نفر از سوداگران مرگ را در 
شهرستان گرگان شناسایی کنند. رئیس پلیس 
مبارزه با مواد مخدر گلستان افزود: پس از 
هماهنگی با مراجع قضائی در بازرسی از منزل 
متهم ۵4 کیلوگرم شیشه که از مرزهای شرقی 
وارد کشور شده بود، کشف شد. وی با اشاره 
به دستگیری دو متهم و توقیف دو دستگاه 
سواری در این عملیات، گفت: متهمان پس از 
تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند. 
زائری همچنین بیان کرد: در عملیات دیگر 
افرادی که قصد ورود مواد مخدر از استان 
های مرکزی به گلستان را داشتند در گرگان 
دستگیر و 43 کیلو و ۵۰۰ گرم مواد مخدر از 

نوع تریاک از آنها کشف شد. 

آگهي مناقصه عمومي
 یک مرحله ای 

1-موضوع مناقصات:

 جهت واحدهای مسکونی طرح اقدام ملی مسکن ، مطابق ضوابط و مشخصات پیوست اسناد مناقصه

2-تضمین شرکت در مناقصه باید به یکي از صورتهاي مشروحه زیر به دستگاه مناقصه گزار 

تسلیم شود:  الف- ضمانتنامه بانکي 

 ب-وجه نقد به حساب شماره 0201164971003  بانک ملی شعبه شهید بهشتی  به نام بنیاد 

مسکن استان گلستان

مدت اعتبار تضمین هاي فوق باید حداقل سه ماه پس از تاریخ افتتاح پیشنهادها بوده و 

براي سه ماهه دیگر نیز قابل تمدید باشد و علاوه بر آن ضمانت نامه هاي بانکي باید طبق 

فرمهاي مورد قبول ، تنظیم شود.

3- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه : یکشنبه ۱4۰۰/۱۰/26

4- آخرین مهلت تحویل اسناد : چهارشنبه  ۱4۰۰/۱۱/۰6 

5- تاریخ بازگشایي اسناد : پنجشنبه  ۱4۰۰/۱۱/۰۷

6- طریقه دریافت اسناد :  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد) به آدرس :  

www.setadiran.ir  

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از 

طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد) انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در 

صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

7- نام دستگاه مناقصه گزار : بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گلستان

98- نشانی دستگاه مناقصه گزار : استان گلستان – گرگان - میدان بسیج– سایت اداری- بنیاد 

مسکن انقلاب اسلامی 

بنیاد مسکن انقلاب اسلامي استان گلستان از کلیه تامین کنندگان واجد شرایط دریافت اسناد جهت شرکت 
در مناقصات با مشخصات ذیل دعوت به عمل می آورد

دبیر مجمع نمایندگان استان گلستان با 
ضروری دانستن تسریع اقدامات انقلابی 
و جهادی در استان، گفت: استان گلستان 
پس از استان های سیستان و بلوچستان و 
خراسان جنوبی سومین استان فقیر کشور 
محسوب می شود. رمضانعلی سنگدوینی 
شورای  و  معاونین  شورای  جلسه  در 
دادگستری  روسای  و  استان  قضایی 
با  گلستان  سراسر  های  دادستان  و  ها 
نمایندگان مردم استان در مجلس شورای 
اسلامی اظهار کرد:  در سفر رئیس قوه 
نجات  موضوع  به  گلستان  به  قضائیه 
خلیج گرگان اشاره شد و رئیس دستگاه 

این خصوص  در  را   طرحی  نیز  قضا 
ارائه کردند و به طور قطع برای توسعه 
باید از  نیازمند این رویکردها هستیم و 
آن حمایت کنیم. دبیر مجمع نمایندگان 
های  بنگاه  از  لزوم حمایت  بر  گلستان 
اقتصادی استان گلستان تاکید کرد و افزود: 
بنده مشاهده کردم که چندین بار رئیس 
بنگاه  از  شخصا  استان  دادگستری  کل 
های اقتصادی بازدید داشته و از نزدیک 
مشکلات را بررسی و نسبت به حل آن 
اقدام کردند که این اقدامات ستودنی است. 
وی به سختی شغل قضات در کشورمان 
اشاره کرد و گفت: گاهی اوقات قضات 

تا نیمه های شب مشغول پیگیری پرونده 
ها و مشکلات مردم هستند و این مسئله 
ابعاد روحی و روانی زیادی برای قضات 
به همراه دارد که شاید مورد توجه عموم 
مردم و سایر اقشار قرار نگیرد. سنگدوینی 
با بیان اینکه در حال حاضر خط فقر زیر 
۱۰ میلیون تومان است و باید به حقوق 
شود،  توجه  قضایی  دستگاه  کارکنان 
تصریح کرد: خوشبختانه سخنان نماینده 
دولت که رئیس اداره استخدامی است 
رویکرد نمایندگان را تغییر داد و تلاش 
شد در خصوص تسری حقوق کارکنان 
دبیر  اخذ شود.  مثبتی  رای  دادگستری 

مجمع نمایندگان گلستان با بیان اینکه برخی 
از مدیران برای مشکلات مردم در دستگاه 
اجرایی تصمیم نمی گیرند، ادامه داد: مردم 
در دیدار با نمایندگان بیشتر به دنبال مسائل 
عمومی هستند و باید به این مهم توجه شود. 
وی با بیان اینکه نیازمند مدیران جهادی و 
انقلابی هستیم، تاکید کرد: اگر این مهم رقم 
بخورد پرونده های قضایی نیز کمتر تشکیل 
می شود. دبیر مجمع نمایندگان گلستان با 
بیان اینکه ۵2 درصد مردم گلستان جزو 
دهک های پایین جامعه هستند، گفت: در 
سطح استان ما ۱۵۰ هزار نفر تحت پوشش 

کمیته امداد و بهزیستی هستند.

گلستان سومین استان فقیر کشور

نوبت دوم
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض ۱- آقای رسول مشایخ بشماره شناسنامه 4۱69 و بشماره ملی 
3۵۰۰4664۱9 صادره از بوشهر فرزند مظفر متقاضی کلاسه پرونده ۱4۰۰۱۱44۱248۰۰۰۰۱9۷ در ششدانگ 
اعیانی یکباب ساختمان بانضمام ۱۰6 سهم مشاع از ۱2۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین که مابقی آن وقف 
است بمساحت ۷3۵.3۱ مترمربع از پلاک 2۰۷- اصلی واقع در اراضی اصفهانکلاته بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 
2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۰/۱۰/2۵  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۰/۱۱/۱۱

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 9892

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات   ۱4۰۰/۰9/۰8 تاریخ   ۱4۰۰6۰3۱2۰۰8۰۰3۱۱۰ شماره  رای  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده کلاسه 
۱399۱۱44۱2۰۰8۰۰۰۰8۷ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای بهنام گرکز به شماره شناسنامه 
2۱۱۰۰86483 کد ملی  2۱۱۰۰86483 صادره از گرگان فرزند جبار در ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای 
احداثی به مساحت 493.44 مترمربع، در قسمتی از ششدانگ باقیمانده پلاک شماره ۵- اصلی واقع در اراضی 
محمدآلق بخش ۱3- حوزه ثبتی ملک شهرستان آق قلا از سهمی اصلاحات ارضی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم  نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: روز شنبه ۱4۰۰/۱۰/2۵  تاریخ انتشار نوبت دوم: روز یکشنبه ۱4۰۰/۱۱/۰۵

محمد فندرسکی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا  م.الف 99۰3

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض ۱- آقای محسن ملک محمدی بشماره شناسنامه ۵3 و بشماره 
ملی 4۰۷2۵42۷92 صادره از خرم آباد فرزند عزیزاله متقاضی کلاسه پرونده ۱4۰۰۱۱44۱248۰۰۰۰۵2۵ در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 2- خانم منصوره اناری بشماره 
شناسنامه 4۰6۱2843۰4 و بشماره ملی 4۰6۱2843۰4 صادره از خرم آباد فرزند محمد متقاضی کلاسه پرونده 
۱4۰۰۱۱44۱248۰۰۰۰۰۵۰ در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت ۷29.44 مترمربع از پلاک 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق 
رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی 

تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۰/۱۰/2۵  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۰/۱۱/۱۱

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 99۰۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای حامد آل جلیل بشماره شناسنامه 82۵9 و بشماره ملی 
49۷9۱22949 صادره از آق قلا فرزند بایرام متقاضی کلاسه پرونده ۱4۰۰۱۱44۱2۰۰۱۰۰۰3۰۵ در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۰۰۰۰ مترمربع از پلاک ۱9۷- اصلی واقع در اراضی باقرآباد بخش 3 
حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۰/۱۰/2۵  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۰/۱۱/۱۱

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 99۱۰

آگهي هاي ثبتي

خبر

پیگیری مطالبات دستگاه قضا
 از طریق تجمع زیبنده نیست

در  گلستان  استان  دادگستری  کل  رئیس 
استان، گفت:  جمع مسئولان ارشد قضایی 
زیبنده دستگاه قضایی نیست که مانند برخی 
از دستگاه های اجرایی مطالبات خود را از 
طریق تجمع و یا ارائه شعارهای هنجارشکن 
طلب کند. حیدر آسیابی در جلسه شورای 
معاونین و شورای قضایی استان و روسای 
دادگستری ها و دادستان های سراسر گلستان 
با نمایندگان مردم استان در مجلس شورای 
اسلامی اظهار کرد: در هفته جاری جلسه ای 
با دبیر مجمع نمایندگان در خصوص طرح 
تسری حقوق کارمندان دادگستری داشتیم 
که پیگیری های خوبی رقم خورد. وی افزود: 
خوشبختانه با همکاری نمایندگان مجلس این 
شرایط به خوبی مدیریت شد و در هفته های 
آینده خبرهای خوشی به گوش همکاران ما 
می رسد. رئیس کل دادگستری استان گلستان 
در  آزمون  ترین  سخت  اینکه  بر  تاکید  با 
جامعه، آزمون قضات است و باید به مسائل 
و مشکلات قضات توجه شود، خاطرنشان 
کرد: با توجه به محدودیت هایی که قضات 
دارند مثل عدم سفر به خارج از کشور و انجام 
فعالیت های تجاری اعتقاد داریم این حقوق 
در شان قضات نیست ولی باید صبر کرد تا کار 
به شیوه قانونی پیگیری شود. آسیابی با تقدیر از 
تلاشهای شبانه روزی پرسنل دستگاه قضا به 
ویژه در سطح استان گلستان، گفت: همکاران 
ما نه تنها در وقت اداری بلکه خارج از وقت 
اداری نیز پیگیر مشکلات مردم هستند و این 
انتظار است که در این زمینه پیگیری انجام 
باید مشکلات  اینکه  بر  تاکید  با  شود. وی 
فعالان اقتصادی شنیده شود و اتاق های قضات 
باید پناهگاه فعالان اقتصادی باشد، خاطرنشان 
کرد:  برخی اوقات دستگاه قضا آخرین پناه 
تولید کنندگان می شود که باید این مشکلات 
بررسی شود. رئیس کل دادگستری استان 
گلستان با مهم قلمداد کردن تسهیل شرایط 
برای سرمایه گذاری اقتصادی در سطح استان، 
متذکر شد: برخی اوقات مسئولان در حوزه 
جذب سرمایه گذار مانع تراشی می کنند این 
در حالی است که باید شرایط را به گونه ای 

رقم زد که به نفع مردم باشد.

۰۱۷322۵۱3۱6

۰۱۷322443۰2

آموزشی شدن بیمارستانهای 
گنبدکاووس از مهرماه ۱4۰۱

درمان  و  بهداشت  شبکه  رئیس 
گنبدکاووس با اشاره به خواسته دیرینه 
آموزش  در حوزه  گنبدکاووس  مردم 
پزشکی، اظهار کرد: از مهرماه سال آتی 
آموزشی  گنبدکاووس  بیمارستانهای 
بدیعی در حاشیه  فرهاد  خواهند شد. 
گنبدکاووس  دانشگاه  رئیس  با  دیدار 
با اشاره به اینکه در این دیدار پیرامون 
تعامل و همکاری با این دانشگاه گفت 
و گوهای سازنده ای داشتیم، اظهار کرد: 
این گفت و گوها بیشتر حول همکاری 
های مشترک در آینده و بهره مندی از 

ظرفیت های دانشگاه صورت گرفت.
اینکه خبر خوب ما برای  بیان  با  وی 
مردم در سطح شهرستان آموزشی شدن 
بیمارستانهای گنبدکاووس است، افزود: 
با بستر مناسب این شهرستان در حوزه 

همکاری  اعلام  و  درمان  و  بهداشت 
خواست  و  شهرستان  پزشکی  جامعه 
عمومی ان شاءالله برنامه آموزشی شدن 
سال  مهرماه  از  گنبد  های  بیمارستان 
شبکه  رئیس  شد.  خواهد  آغاز  آینده 
بهداشت و درمان گنبدکاووس با تاکید 
بر اینکه همانطور که به رئیس دانشگاه 
از  بیش  نیز  گفتیم، در حال حاضر  
تخصص  فوق  و  متخصص   ۱2۰
فوق  و  تخصصی  بورد  مدرک  دارای 
تخصصی در شهرستان در بخش دولتی 
و خصوصی مشغول هستند، خاطرنشان 
کرد: تعداد قابل توجهی از پزشکان که تا 
به امروز نیز در بخش دولتی شهرستان ما 
را کمک می کردند، برای همکاری در 
قالب هیئت علمی اعلام آماده کردند. 
بدیعی با اشاره به اینکه در جریان این 

دیدار، رئیس دانشگاه گنبدکاووس که 
بسیار علاقه مند به توسعه آموزش های 
دانشگاهی به ویژه در حوزه پزشکی بود، 
از این اتفاق بزرگ ابراز خرسندی کرد، 
ادامه داد: ایشان برای تحقق هر چه بهتر 
این خواسته مردم، به همراه مجموعه 
همکاران خود در دانشگاه گنبد کاووس 
با تمامی ظرفیت اعلام همکاری کردند. 
وی محور تفاهم اولیه صورت گرفته 
خوابگاه  از  بهرمندی  در خصوص  را 
دانشجویی، سالن آمفی تئاتر، کلاس ها 
و سلف سرویس دانست و تصریح کرد: 
امیدواریم به زودی توافق نهایی حاصل 
شده و جزئیات موضوعات نیز مشخص 
شود که قطعا زمینه ساز اتفاقی بزرگ و 
مبارک برای مردم شریف گنبدکاووس 

و البته شرق استان گلستان خواهد بود.

رئیس نمایندگی وزارت امور خارجه در 
گلستان با تأکید بر توسعه روابط اقتصادی 
با قزاقستان گفت: امیدواریم هر چه زودتر 
بازگردد.  کشور  این  به  ثبات  و  آرامش 
ذوالفقار امیرشاهی در خصوص تاثیر نا آرامی 
های اخیر قزاقستان بر اقتصاد گلستان اظهار 
کرد: تاکنون هیچ تاثیر منفی قابل ملاحظه ای 
بر مناسبات استان گلستان با کشور جمهوری 
قزاقستان رخ نداده است.وی در ادامه افزود: 
اما هرتحولی که در کشورهای همسایه رخ 
دهد به صورت مستقیم و غیرمستقیم بر 
مناسبات دوجانبه تاثیر می گذارد. رئیس 
نمایندگی وزارت امور خارجه در گلستان 
با بیان اینکه سطح روابط دو کشور ایران و 
قزاقستان، بسیار بالا است، خاطرنشان کرد: 
های  تلاش  تهران  در  قزاقستان  سفارت 
زیادی برای ایجاد بسترهای مناسب ارتباط 

دو کشور انجام داده است. وی در ادامه 
تصریح کرد: پس از بازگشت امنیت و ثبات 
به این کشور مناسبات دوجانبه خود را در 
همه زمینه ها گسترش می دهیم. امیرشاهی 

با بیان اینکه تعداد کثیری از تجار ایرانی در 
گفت: حضور  دارند،  کشور حضور  این 
تجار و بازرگانان ایرانی در قزاقستان می 
تواند بسترهایی برای ایجاد پروژه هایی در 

حوزه صنعتی و اقتصادی و کشاورزی را 
در آن کشور مهیا کند که این امر می تواند 
زمینه ساز توسعه مناسبات دو کشور شود. 
وی از بسترهای مناسبی که در بخش زمینی 
و ریلی در استان گلستان ایجاد شده سخن 
گفت و افزود: جمهوری اسلامی ایران طبق 
قراردادی که سال های گذشته بین آن و 
کشورهای اوراسیا منعقد شد، می تواند 36۰ 
قلم کالا به کشورهای اوراسیا صادر کرده 
و بیش از 8۰۰ قلم کالا را از آن کشورها 
دریافت کند. رئیس نمایندگی وزارت امور 
خارجه در گلستان اظهار کرد: این امر در 
تحولات اقتصادی کشور و به خصوص 
که  است  تاثیرگذار  بسیار  گلستان  استان 
امیدواریم ثبات امنیت و تحرکات اقتصادی 
در کشورهای همسایه ایران و به خصوص 
کشور قزاقستان همواره وجود داشته باشد. 

توسعه روابط با قزاق ها
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای حامد آل جلیل بشماره شناسنامه 82۵9 و بشماره ملی 
49۷9۱22949 صادره از آق قلا فرزند بایرام متقاضی کلاسه پرونده ۱4۰۰۱۱44۱2۰۰۱۰۰۰3۰4 در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۵۰۰۰ مترمربع از پلاک ۱9۷- اصلی واقع در اراضی باقرآباد بخش 3 
حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۰/۱۰/2۵  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۰/۱۱/۱۱

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 99۱2

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱4۰۰6۰3۱2۰۰۱۰۰8۷8۵ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۱399۱۱44۱2۰۰۱۰۰2۵۰3 
تقاضای آقای امین منوچهری به شماره شناسنامه 6۷3۷ و کد ملی 2۱22۷23386 صادره از گرگان فرزند علی 
اصغر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۵4۷3۷/3۵ مترمربع از پلاک شماره ۱۰4- اصلی واقع 
در اراضی اسبومحله بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی تقی مسلم 
پور به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۰/۱۰/2۵  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۰/۱۱/۱۱
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  منطقه یک گرگان م.الف 99۱4

آگهي هاي ثبتي

 

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض ۱- خانم سمیرا ملک محمودی بشماره شناسنامه ۱3۰ و بشماره 
ملی 2249934843 صادره از کردکوی فرزند یزدان متقاضی کلاسه پرونده ۱4۰۰۱۱44۱2۰۰۱۰۰۰3۷2۱ در 
دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 2- آقای سعید عباسی بشماره 
شناسنامه 2۰94 و بشماره ملی 2۱2۱49۵32۰ صادره از گرگان فرزند محمدعلی متقاضی کلاسه پرونده 
۱4۰۰۱۱44۱2۰۰۱۰۰۰3۷2 در چهار دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت 23.93 مترمربع از پلاک 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق 
رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی 

تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۰/۱۰/2۵  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۰/۱۱/۱۱

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 99۰۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض ۱- آقای محمدمهدی ربیعی بشماره شناسنامه 2۵23 و بشماره 
ملی 2۱2۱۵22328 صادره از گرگان فرزند محمد متقاضی کلاسه پرونده ۱4۰۰۱۱44۱24۰۰۰۰6۱۰ در 69 
سهم از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 2- خانم صفیه نیاوند بشماره شناسنامه ۵۰63 
و بشماره ملی 2۱2۱6۵۵93۱ صادره از گرگان فرزند عبداله متقاضی کلاسه پرونده ۱4۰۰۱۱44۱24۰۰۰۰6۱۱ 
در 3۱ سهم از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت 39.64 مترمربع از پلاک 
3866 فرعی از ۱۰۷- اصلی واقع در اراضی خارج از مزرعه موقوفه محمدصادق باباصادقیان بخش 3 حوزه 
ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را 

به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۰/۱۰/2۵  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۰/۱۱/۱۱

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 9923

آگهي هاي ثبتي

حکومت داري
 هیبریدي!

■  دکتر حسین میقانی

براي ما شیمیست ها هیبریداسیون مهم بوده و بر اثر 
هیبریداسیون است که کربن دو ظرفیتي به کربن چهار 
ظرفیتي تبدیل شده که تصویر ان در زیر اورده شده 
است و البته بنده نمي خواهم اینجا درس شیمي بدهم 
بلکه مي خواهم این نکته را یاداور شوم که با این عمل 
کربن چقدر توانسته در زندگي ما نقش داشته باشد و 
نهایتا اینکه شیمي آلي شاید بتوان گفت که بر کاکل کربن 
مي چرخد.من خواستم از این اصطلاح استفاده کرده و 
روش حکومت داري هیبریدي را به سیاستمداران خاطر 
نشان کنم که البته اساتید علم مکانیک و اشنایان با موتور 

هیبریدي مقدار زیادي از فواید ان را مي دانند.

براي توضیح منظور خود ابتدا باید به سه روش حکومت 
داري در سالهاي اخیر و در مملکت خود بپردازیم: 

1 – روش احمدي نژادي: سفرهاي استاني 
در  هستند  مستحضر  عزیز  خوانندگان  که  همانطور 
زمان ریاست جمهوري اقاي احمدي نژاد تعداد زیادي 
سفرهاي استاني صورت گرفت که در دولتهاي قبلي این 
کار انجام نمي شده است و در این سفرهاي استاني و 
با شرکت جناب رییس جمهور در جلسات شوراهاي 
اداري استانها و بررسي پروژه هایي که البته از قبل حتما 
کارشناسي )؟( شده بودند و نهایتا تصویب مثلا  ۱۰۰ ، 
2۰۰  و شاید بیشتر در یک جلسه، ایشان سفر استانیشان 
ب=را به پایان مي رساندند و به پایتخت بر مي گشت. 
در اینجا نگارنده قرار نیست وارد تمامي مصوبات تمامي 
سفر هاي استاني ایشان بپردازد و فقط یکي از این قبیل 
مصوبات را من به عنوان نمونه بررسي میکنم که از قدیم 

گفته اند " مشت نمونه خروار است ! ".

مساله: ورزشگاههای نیمه تمام!
اقای  جمهوری  ریاست  دوران  مثبت  موارد  از  یکی 
احمدی نژاد ساختن سالنهای ورزشی و زمینهای فوتبال 
با چمن مصنوعی )حتی در شمال کشور ! – نمونه آن 
ورزشگاه  ۱۵  هزار نفری شهدای کریم اباد گرگان هست 
که بلا استفاده مانده است!( در دور افتاده ترین نقاط 
کشور اسلامیمان بود ) صرف نظر از درامدهای چند 
صد میلیاردی و هزینه نشدن منطقی و نه بر اساس برنامه 
درازمدت و شاید حیف و میل شدن آن درامدها و حتی 
دزدیده شدن دکل نفتی و ...( که باعث افزایش شور و 
نشاط در جوانان شدو از این لحاظ باید از زحمات کشیده 
شده در ان زمان قدردانی کرد. البته مطلبی را که من می 
خواهم به آن اشاره داشته باشم ورزشگاههای نیمه تمامی 
است که در جای جای کشور به چشم می خورد و چون 
از قدیم گفته اند که " مشت نمونه خروار است " من به 
دو سه مورد اشاره و به همین مختصر بسنده می کنم تا 
مسئولین امر ) اگر گوش شنوایی باشد ( به تکمیل این 

پروژه های نیمه تمام اقدام کنند.!
من چون بچه روستای ابرسج شاهرود هستم و در 
بار از مسیر سمنان به تهران  نتیجه در سال چندین 
مسافرت می کنم به این موضوع ورزشگاههای نیمه 

کاره دقت کرده ام.

الف: در کمربندی دامغان به طرف سمنان و در دست 
راست جاده ورزشکاهی نیمه کاره رها شده است.

ب: در ورودی شهر سمنان به طرف تهران و نزدیک 
میدان استاندارد ورزشگاهی شاید با  8۰ درصد پیشرفت 

نیمه کاره رها شده است.
ج: در گرمسار

د: از این نوع ورزشگاههای نیمه کاره شاید در کشور 
چندین و چند مورد باشد و البته وزارت ورزش و جوانان 
باید مسئولیت ادامه ساخت را به عهده بگیرد تا از هدر 
رفتن بیت المال جلوگیری شود. باز هم باید متذکر شوم 
که در ان دوران سالنهای ورزشی چندی ساخته و افتتاح 
شده است که مورد استفاده جوانان ونوجوانان می باشد.

2 – روش روحاني: سنجش از راه دور 
در دولت اقاي روحاني چنانچه به خاطر مي اوریم 
سنجش وضعیت جامعه و ... معمولا از راه دور و از 
خیابان پاستور صورت مي گرفت. به عنوان مثال اقاي 
روحاني در اطاق ریاست جمهوري نشسته و چندي 
پروژه را با هم افتتاح میکرد و یا اینکه سفري به مرکز 
یک استان داشت و پروژهاي ان استان را از همان محل 
شوراي اداري استان همه را با هم در یک کلمه " علي 
برکت الله " افتتاح میکرد. باز هم به عنوان مثال میتوان از 
حتي حضور درمجلس گفت که ایشان زحمت حضور 
را به جان نمي خرید و با فرستادن یک نماینده به مجلس 
و تعقیب سوال و جوابها و یا مذاکرات مجلس به رتق 
و فتق امور میپرداخت و نهایتا اینکه ان موضوعي که 
مورد شوخي خاص و عام قرار گرفته بود و ان هم 
گفتن این جملات که رضایت مردم و زدن لبخند به 
زندگي در اکثر مردم را با عبور ماشین خود در حین 
عبور از خیابانهاي تهران به وضوح احساس میکرد و البته 
لبنخدهاي ساکنین سیستان و بلو چستان و ترکمن صحرا 

را چگونه مي دید الله واعلم.

3 – روش رییسي: بازدیدهاي میداني 
باید روش  را  اقاي رییسي در مملکت داري  روش 
"بازدیدهاي میداني " نامید و ان اینکه براي حل سریع 
مسائل، رییس جمهور و وزرا باید دست به سفرهاي زیاد 
و بازدیدهاي میداني زد و دستورات را بدون فوت وقت 
و در محل داد تا کارها سریع پیشرفت کند و انجام کارها 

دچار نامه نگاریهاي اداري و بوروکراسي دولتي نگردد. 
مثال در این زمینه و در همین دوره کوتاه بسیار است که 

به نمونه هایي از ان پرداخته میشود:
الف: موضوع هک شدن پایگاههاي بنزین به صورت 
اینترنتي و حضور ایشان در یکي از پمپ بنزینها در حالي 
که مشکل از مرکز هدایت ان و نه پمپ هاي مکانیکي 

انجا بوده است.
ب: بازدید از روستاي زلزله زده در جنوب کشور 

ج: بازدید و سخن گفتن با کارگران و سوال از انها که 
حقوق شما چقدر است و جواب انها که یک نفر گفت 
چهار میلیون و نفر بعد گفت سه میلیون و نفر اخري 
اصلا روش نشد که بگوید در ماه چقدر حقوق مي گیرد 
!. ایا به نظر شما اینگونه بازدیدها مشکلي را حل خواهد 
کرد در حالي که خط فقر در مملکت بالاي ده میلیون 

تومان است. 
د: البته این سیاست اقاي رییسي در فضاي مجازي خیلي 
شور و اشتیاق پیدا کرده است و حتي شوخي هاي نه 
چندان مناسب با شخصیت ریاست جمهور ) شخص 
دوم مملکت و باید مورد احترام باشد( میشود که مایه 
شرمندگي است. نمونه ان چاپ عکس دلار امریکا 
و زدن نقش رییس جمهورمان بر روي ان و جهت 
افزایش  کاهش قیمت دلار بوده که به نظر میرسد 
قیمتها متاسفانه در بازار ایران رابطه مستقیم باکاهش و 

افزایش قیمت دلار دارد.
همکاران  از  یکي  سخن  به  توجه  با  و  پایان  در 
کامپیوتریست و فرهیخته ام جناب اقاي دکتر مومني 
عزیز که فرمودند " اگر مملکت را ما یک جامعه هدف 
در نظر بگیریم و این جامعه داراي مراکز سنسوري 
باشد و این مراکز سنسوري در مراکز استانها و مثلا در 
استانداریها مستقر بوده و اطلاعات دقیق به مرکز ارسال 
شود شاید نیازي به این بازدیدهاي میداني نباشد ولي با 
وضعیت موجود و عدم وجود این مراکز سنسوري دقیق 
باید روش "هیبریدي" را مد نظر قرار داد یعني اینکه باید 
این مراکز را در مرکز استانها تقویت کرد و در جاهایي 
که این مراکز درست عمل نمي نمایند به حضورهاي 
میداني دست زد چرا که وظیفه یک رییس جمهور ایجاد 

هماهنگیها و عمل به بهترین روشها باید باشد. 

■  عضو هیات علمی دانشگاه

خبر

کشف 2۱ دستگاه
 ماینر از منزل مسکونی 

جانشین فرمانده انتظامی گلستان از کشف 2۱ 
دستگاه ماینر از منزل مسکونی در گنبدکاووس 
سرهنگ  عمومی،  روابط  گزارش  به  خبرداد. 
آگاهی  پلیس  ماموران  اظهارکرد:  تاجره  فرزاد 
نگهداری  از  اطلاع  از  پس  گنبدکاووس 
دستگاه های استخراج ارز دیجیتال در یک باب 
منزل مسکونی، بررسی موضوع را در دستور کار 
خود قرار دادند. جانشین فرمانده انتظامی استان 
گلستان افزود: ماموران پس از هماهنگی با مراجع 
قضائی به محل از قبل شناسایی شده اعزام و در 
بازرسی از آن مکان  موفق شدند 2۱ دستگاه ماینر 
قاچاق و غیرمجاز را کشف کنند. وی با بیان اینکه 
کارشناسان ارزش تجهیزات کشف شده را ۱2 
میلیارد و 6۰۰ میلیون ریال برآورد کرده اند، تصریح 
کرد: در این خصوص یک نفر دستگیر و برای سیر 

مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

))
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض ۱- آقای محمدمهدی ربیعی بشماره شناسنامه 2۵23 و بشماره 
ملی 2۱2۱۵22328 صادره از گرگان فرزند محمد متقاضی کلاسه پرونده ۱4۰۰۱۱44۱24۰۰۰۰62۷ در 69 
سهم مشاع از ۱۰۰ سهم از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 2- خانم صفیه نیاوند 
بشماره شناسنامه ۵۰63 و بشماره ملی 2۱2۱6۵۵93۱ صادره از گرگان فرزند عبداله متقاضی کلاسه پرونده 
۱4۰۰۱۱44۱24۰۰۰۰628 در 3۱ سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت ۵.۵8 مترمربع از ششدانگ پلاک 3866 فرعی از ۱۰۷- اصلی واقع در اراضی خارج از مزرعه موقوفه 
محمدصادق باباصادقیان بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را 
با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 
ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۰/۱۰/2۵  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۰/۱۱/۱۱
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
برابر رای شماره ۱4۰۰6۰3۱2۰۰۵۰۰3۵93 مورخ ۱4۰۰.۰8.2۷ هیئت موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی علی آباد سلسله ایادی از مالک آقای حسین 
مزیدی  تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۱4۰۰۱۱44۱2۰۰۵۰۰۰۱36 تقاضای خانم مهناز کردی به  شماره 
شناسنامه 4۷86 وکد ملی 2268866۰۵۱صادره از- علی آباد فرزند عبدالعلی درششدانگ عرصه واعیان یک 
قطعه زمین که درآن احداث بنا شده به مساحت ۱۵6.۷۵ متر مربع مفروز و مجزاشده از پلاک از 29- اصلی  
واقع در علی آباد کتول خیابان – بلوار دانشگاه – دانش ۱- انتهای کوچه بخش 6 حوزه ثبت علی آباد تائید 
گردید. مراتب دردونوبت به فاصله پانزده روزنامه در روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود.از این رو 
اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خودرابا ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی ،دادخواست خودرابه مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید.
تاریخ انتشارنوبت اول:۱4۰۰/۱۰/2۵  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۰/۱۱/۱۱                                  

محمود خاندوزی رئیس اداره ثبت اسناد واملاک  علی آباد کتول م.الف: 236

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
برابر رای اصلاحی شماره ۱4۰۰6۰3۱2۰۰۵۰۰4۰۷۱ مورخ ۱4۰۰.۰9.3۰ هیئت موضوع  قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی علی آباد سلسله ایادی از مالک آقای 
محمدمظلومی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۱4۰۰۱۱44۱2۰۰۵۰۰۰24۵ تقاضای آقای علی اکبری به  
شماره شناسنامه ۱4۵ وکد ملی 22693۵۵۰4۰ صادره ازعلی آباد فرزند رمضان درششدانگ عرصه واعیان یک 
قطعه زمین که درآن احداث بنا شده به مساحت ۱۰.3۱ متر مربع مفروز و مجزاشده از پلاک از ۱9- اصلی  
واقع در علی آباد کتول – پاساژ سعیدی بخش 6 حوزه ثبت علی آباد تائید گردید. مراتب دردونوبت به فاصله 
پانزده روزنامه در روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود.از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابا 
ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 

ثبتی ،دادخواست خودرابه مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید.
تاریخ انتشارنوبت اول:۱4۰۰/۱۰/2۵   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۰/۱۱/۱۱                                  

محمود خاندوزی رئیس اداره ثبت اسناد واملاک  علی آباد کتول م.الف:24۷ 

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱4۰۰6۰3۱248۰۰۰9۵۱2 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای حسین صاحبدل 
بشناسنامه 84۰۰ و کد ملی 2۱22۷4۰۰۰۰ صادره از گرگان فرزند حجت اله متقاضی کلاسه پرونده 
۱399۱۱44۱2۰۰۱۰۰۱۱68 در ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان بانضمام ۵۱ سهم از 6۰ سهم از ششدانگ 
عرصه که مابقی آن وقف است بمساحت 9۷3.۵۰ مترمربع از پلاک 83- اصلی واقع در اراضی امیراباد بخش 
3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۰/۱۰/2۵  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۰/۱۱/۱۱
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آگهي هاي ثبتي

خبر

کاهش مشارکت بانوان گلستانی
 در اهدای خون

مدیرکل انتقال خون گلستان گفت: متاسفانه 
میزان مشارکت بانوان در اهدا خون پایین است 
و امسال تنها 6.6 درصد اهداکنندگان خون 
گلستان را تشکیل دادند که نسبت به سال 
گذشته ۰.4 درصد کاهش داشت. سید صادق 
بنی عقیل اظهار کرد: شهروندان گلستانی در 9 
ماهه نخست امسال 39 هزار واحد خون اهدا 
کردند که این میزان نسبت به مدت مشابه سال 
قبل 6 درصد افزایش داشته است. مدیر کل 
انتقال خون گلستان اضافه کرد: میزان ذخائر 
مورد اطمینان خون پنج روز است و ما برای 
تامین خون مورد نیاز بیماران استان باید روزانه 
۱۷۰ واحد خونگیری سالم داشته باشیم. وی 
تصریح کرد: با توجه به این موضوع که به طور 
متوسط ۱۵ درصد مراجعه کنندگان از اهدا 
خون معاف می شوند لازم است حداقل ۱9۰ 
تا 2۰۰ نفر به مراکز اهدا خون مراجعه کنند. بنی 
عقیل تعداد بیماران دیالیزی، تالاسمی و کسانی 
به طور دائم به خون و فرآورده های خونی 
نیاز دارند در استان را چهار هزار نفر اعلام 
کرد و افزود: علاوه بر این بیماران، مادران 
باردار، تصادفی ها و جراحی های استان به 
طور معمول به خون نیازمند هستند. مدیر کل 
انتقال خون گلستان ادامه داد: معمولاً در ماه 
زمستان به دلیل سردی هوا و مشغله هایی 
که مردم دارند تعداد مراجعان به مراکز انتقال 
خون کمتر می شود ولی باید این موضوع را 
مدنظر بگیریم که نیاز بیماران به خون همیشگی 
است و معطوف به زمان خاصی نیست. وی 
اذعان کرد: همه افراد در محدوده سنی ۱8 تا 
6۰ سال می توانند خون اهدا کنند و کسانی که 
اهدا کننده مستمر خون هستند تا 6۵ سالگی 
هم مجاز به اهدا خون هستند. بنی عقیل افزود: 
در حال حاضر به همه گروه های خونی به 
یک نسبت نیاز داریم ولی با توجه به اینکه 
گروه خونیO مثبت بیشترین گروه خونی 
در بین مردم است لازم است روزانه حداقل 
3۰۰ واحد ذخیره داشته باشم ولی در گروه 
AB منفی که کمترین گروه خونی در مردم 
باشیم  داشته  ذخیره  هم  واحد  پنج  است 
کفایت می کند. مدیرکل انتقال خون گلستان 
با توجه به اینکه استان گلستان جزء استان 
های جوان کشور است از مردم خواست 
تا برای اهدا خون مشارکت بیشتری داشته 
باشند و بیماران را در فصل زمستان و به طور 
ویژه در ماه اسفند به دلیل مشغله های آخر 

سال فراموش نکنند.

۰۱۷322۵۱3۱6www.golshanemehr.com

مصرف کود اوره گلستان
 کمتر از استانداردهای جهانی

استان  کشاورزی  حمایتی  خدمات  شرکت  مدیر 
گلستان با اشاره به میزان مصرف کود اوره در سطح 
اوره در  استان، گفت: مصرف کود  شهرستانهای 
استان ما کمتر از استانداردهای جهانی است. حمید 
هزارجریبی با اشاره به امار اعلام شده پیرامون میزان 
تامین کود اوره در استان گلستان، اظهار کرد: میزان 
ابلاغی تامین سالیانه کود اوره در استان گلستان در 
سال جاری ۱۰9 هزار و 93۱ تنُ بوده است که تا 
کنون ۱۱۰ هزار و ۱62 تنُ کود اوره تامین شده که 
بیش از میزان ابلاغی است. وی از رشد ۱۵ درصدی 
تامین کود اوره در استان گلستان نسبت به مدت 
مشابه سال قبل خبر داد و خاطرنشان کرد: میزان 
تامین کود اوره در سطح استان در سال گذشته حدود 
9۵ هزار و ۵۵6 تنُ بوده و امسال نیز طبق میزان 
اعلام شده در کمتر از ۱۰ ماه ظرفیت ابلاغی را بدون 
هیچ مشکلی تامین کرده ایم. مدیر شرکت خدمات 
حمایتی کشاورزی استان گلستان با تاکید بر اینکه این 
موفقیت در حالی به دست آمده است که همزمان 
با کشت پائیزه، کشت قراردادی نیز در سطح استان 
آغاز شده است، افزود: تمام تلاش ما این بوده است 
که با توجه به اهمیت استفاده از کود اوره به عنوانی 
یکی از گلوگاههای اصلی افزایش عملکرد تولید در 
تامین آن کوشا باشیم. هزار جریبی با اشاره به اینکه 
کود شیمیایی ازته شامل اوره پرمصرف ترین کود در 
سبد کودی یارانه ای شرکت ماست، ادامه داد: بر 
اساس استانداردهای جهانی و شرایط آب و خاکی، 
نیاز کود اوره استان گلستان 2۰۰ الی 3۰۰ هزار تنُ 
است که تنها ۱۵۰ هزار تنُ به استان ما آن هم از 
سهیمه شرکت خدمات حمایتی کشاورزی و اتحادیه 

تعاونی های روستایی تخصیص داده می شود. 

فعالیت المان میدان بسیج 
به زودی آغاز می شود

تاریخی  بافت  و  گردشگری  کمیسیون  رئیس 
شورای اسلامی شهر گرگان از فعال سازی و بهره 
برداری از پروژه المان میدان بسیج در آینده ای 
نزدیک خبر داد. به گزارش روابط عمومی، علی 
شورای  اعضای  بازدید  حاشیه  در  بصیرنیا  اکبر 
اسلامی شهر از المان میدان بسیج که طی پانزدهمین 
جلسه کمیسیون گردشگری انجام شد، گفت: این 
پروژه با هزینه های میلیاردی انجام شده به عنوان 
می  شهر  ورودی  در  گردشگری  مجموعه  یک 
تواند در جذب گردشگر و ارائه سیمای مناسب 
از شهر بسیار اثرگذر باشد و از این رو انتظار می 
رود بهره داری مناسب از المان مورد پیگیری جدی 
شهرداری قرار گیرد. رئیس کمیسیون گردشگری 
افزود: در این بازدید شهردار گرگان از پیگیری این 
موضوع، انتخاب سرمایه گذار و واگذاری و فعال 

سازی این پروژه در آینده ای نزدیک خبر داد.

خسارت خشکسالی به ۱۰۰ هزار
 هکتار از مزارع گندم 

معاون بهبود تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی گلستان 
گفت: خشکسالی باعث خسارت به ۱۰۰ هزار هکتار 
از اراضی گندم، 3۵ هزار هکتار از اراضی جو و ۱۵ هزار 
هکتار از اراضی کلزا در گلستان شد. محمدرضا عباسی 
اظهار کرد: همچنین اگر تا دو هفته آینده آب مورد نیاز 
در بخش زراعت چغندرقند تأمین نشود حدود ۵۰۰ 
هکتار از این اراضی دچار خسارت خواهند شد.وی 
افزود: امیدواریم در هفته جاری بارندگی های خوبی را 
شاهد باشیم، ولی با این وجود چیزی حدود 3۵ هکتار 
از اراضی خسارت می بیند. عباسی ادامه داد: بر طبق 
ارزیابی های انجام شده به دلیل خشکسالی های پی در 
پی حدود 4۰۰ هزار تن گندم و ۱۰۰ هزار تن جو 
متحمل خسارت خواهند شد. وی با اشاره به بیمه 
و هزینه پرداخت خسارت محصولات کشاورزی 
گفت: در حال حاضر قیمت تضمینی هر کیلو گندم 
تومان،  هزار  کلزا ۱۵  تومان،  هزار و ۵۰۰  هفت 
چغندرقند هزار و 8۰۰ و جو هم 6 هزار تومان 
محاسبه می شود که بر اساس این قیمت ها خسارات 
بهبود  معاون  می شود.  پرداخت  کشاورزان  به 
افزود:  تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی گلستان 
شهرستان های گنبد، آق قلا، گمیشان، بندرترکمن 
و کلاله بیشترین خسارت محصولات کشاورزی 
را متحمل شدند. وی با بیان اینکه به طور متوسط 
3۵ درصد نسبت به شرایط نرمال کاهش بارندگی 
در استان را شاهد بوده ایم، ابراز کرد: چیزی حدود 
44 میلی متر نسبت به شرایط نرمال کاهش نزولات 
آسمانی را داشته ایم، خوشبختانه در مناطق جنوبی 
استان به دلیل بارندگی های بهتر، میزان حاصلخیزی 
و لب شور نبودن خاک آن منطقه میزان خسارت 

خیلی کمتر بوده است. 
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 باید نقد پذیرباشیم تا رشد کنیم  
یک مشاور پیشگیری از آسیب های اجتماعی نوجوانان 
درباره یادداشت اول گلشن مهر با عنوان قاعده بازی 
با تاکید بر اهمیت ازادی بیان در جامعه و ضرورت آن 
می گوید:  زاییش فهم، بعد مالکیت فهم، همه این ها 
در گرو این هست باید بشنویم نقد پذیر باشیم، تا رشد 
شناخت اتفاق بیفتد، آزادی بیان موضوعی هست که به 
رشد اجتماعی، شناختی، تنظیم هیجان، رشد عواطف 
کمک می کند تا زمانی که یکسری  بااختلال شخصیت 
خودشیفته با تناقضات شدید در جامعه مسوولیت 
دارند، آزادی بیان اتفاق نخواهد افتاد، زیرا اشخاص 
خودشیفته فقط در انتظار تایید و توجه هستندو جامعه 
همه نیازهای خود را در درون سرکوب می کنند و 
نیاز های برآورده نشده تبدیل به فشار و انواع و اقسام 
بیماری های روانی جسمی بغض کینه افسردگی فرار 

نابهنجاری می شود .

 وصف مردی گمنام و خوش نام 
به  جعفر گرزین فرماندار اسبق گرگان در واکنش 
یادداشت حسین پایین محلی نویسنده گلستانی درباره 
احمد طهماسبی نوشته است: ضمن تشکر از جناب 
اقای پایین محلی، از قلم زدن دروصف مردی ممتاز 

صدای 
مخاطبا ن 
گلشن مهر

عسل  که به اختلافات درونی اصول گرایان پرداخته 
بود، داستان طنزی را دستمایه قرارداده است و نوشته 
است: یک روز ملانصرالدین مشغول خوردن عسل و 
خربزه با هم بود. شخصی رد می شد، این صحنه رو 
دید و گفت: ملا خربزه و عسل با هم نمی سازند نخور 
و رفت. ساعتی بعد برگشت و دید که ملانصرالدین از 
درد به خودش می پیچه، گفت: مگر نگفتم خربزه و 

عسل با هم نمی سازند؟
ملا گفت: فعلا که خوب با هم ساخته اند و مزاج مرا 

ناساز کرده اند .
این  : قصه اصولگرا و اصلاح طلب هم در  پ.ن 

مملکت همین شکلیه
با هم ساخته اند و پدر ملت رو در آوردن 

 

بروکراسی فشل کننده سرمایه گذاری است 
محمد تفویضی فعال اجتماعی با سابقه درباره تیتر اول 
گلشن مهر درباره گلستان از جذب سرمایه گذار ناتوان 
است، می گوید: تاوقتی که سرمایه گذار در چم و خم 
گرفتن استعلامات از دستگاه ها گرفتار باشه و مقامات 
دولتی نخواهند این مشکل را مرتفع کنند، هرگز سرمایه 
گذاری جذب نخواهد شد. بلکه فراریان به دیگران 

هم خواهند گفت که به گلستان نروید.
گشایش  به ضرورت  باید  که  است  آن  راهکار  و 
پنجره واحددرفرمانداری یا ادارات صمت شهرستان  

ها تاکید کرد.  

ضرورت صادرات محصولات کشاورزی 
تولیدات  به  توجهی  بی  درباره  هم  شهروند   یک 
کشاورزی می گوید: چقدر دیدیم که گوجه وسیب 
زمینی و پیاز از فرط بی مشتری بودن کنار خیابون رها 
شدند و پوسیدند و یا جمع آوری نشدند در حالیکه 
کشورهای همسایه ما به این محصولات نیاز دارند 
و میتونستند وارد کننده از کشور ما باشند آنهم با این 
ارزش پایین ریال ما که میتواند درآمد خوبی برای 
کشور باشد ولی از این فرصت ها استفاده نمیشود. 
گوجه در ارمنستان کیلویی ۷۰ هزار تومن هست پیاز 
وسیب زمینی هم همین طور شما ببینید کشاورز ما 
چقدر میتواند با صادرات به این کشورها درآمد داشته 
باشد ولی متاسفانه ما حتی در زمینه صادرات به عراق 
و سوریه هم از ترکیه ای که اینهمه در این دو کشور بلا 

ایجاد کرده است عقب تریم.

امیر کبیر هنوز هم مظلوم است
یک شهروند آگاه در باره یادداشت اول روزنامه که به 

شهادت امیر کبیر اختصاص یافته بود می نویسد:
چرا امیر کبیر را در ایران دفن نکردند؟؟!

امیر کبیر صدر اعظم ایران در زمان ناصر الدین شاه که 
با دسیسه های یک سری وطن فروش در حمام فین 
کاشان به قتل رسید، در شهر کربلا به خاک سپرده شد.
اینکه چرا او را به کربلا بردند، سوال است و احتمالا 
برای دور ماندن مردم از مزارش و جلوگیری از تبدیل 
آن به میعادگاه مظلومان، او را از ایران و ایرانی دور 
کردند!اما چیزی که بیش از همه مایه شرمندگیست، 
این است که اکثر قریب به اتفاق ایرانیها نمی دانند مزار 

این اسطوره تاریخ کجاست!
امروزه با سفرهای متعدد مردم به عراق و کربلا جای 
بسی تاسف است که حتی یکی از کسانی که از عراق 
بر میگردد نمیداند که امیر کبیر هم در آنجا دفن بوده!

آیا فکر نمی کنید که همین عراقیها به ما خواهند خندید 
که چطور مردی را که بسیاری از داشته های امروزمان 

را مدیون اوهستیم فراموش کردیم؟!
۱68سال پیش نخستین برنامه واکسیناسیون به فرمان 
امیرکبیر آغاز شد. چند روز بعد به امیرکبیر خبر دادند 

افزا،  بصیرت  انقلابی  مردمدار،  دینمحور،  خودساخته 
درعین حال گمنام وخوشنام که در بین دوستان صاحب 
امکان وفرصت استان مورد بی مهری قرار گرفت بسیار 

سپاسگزارم و از شما جوان پژوهشگر و اندیشه ورز
قدرشناس نیز ممنونم و هم چنین از جناب اقای دکتر 
احسان مکتبی انسان روشنفکر منصف که در انتشار مطلب 
شما بزرگی نموده است و درحقیقت احترام به سلایق 
واهمیت دادن به هم افزایی درباب تفکر که خود سرمایه 

ارزنده است تشکر می کنم وسپاسگزارم.

خوب است که به کشاورزی می پردازید 
 امیر سعادتی باغذار گلستانی و کشاورز با سابقه گرگانی 
می گوید: خوب است که گلشن مهر جدی ترین مسائل 
کشاورزی استان را تجزیه و تحلیل اصولی می نمایند و 
به مسئولین گوشزد می کنند اگر چه این رویه این روزنامه 
سالهاست که پی می گیرند ولی به تازگی اهتمامتان به 
پرداختن این قبیل امور، جدی تر شده و تراکم مقاله های 
این دست، افزایش چشم گیر یافته، که موجب خرسند و 
قابل تقدیر می باشد به امید آنکه مسئولین استان، گوش 

شنوائی داشته باشند.

و  ها  طلب  اصلاح  ساختن  و  الدین  نصر  ملا  قصه 
اصولگراها 

مهدی خطیری درباره تیتر اول گلشن مهر با عنوان پایان ماه 

بعضی از افراد صاحب نفوذ، در شهرشایعه کرده بودند که 
واکسن زدن باعث ورود جن به خون ميشود!

امیرکبیر فرمان داد هر کسي واکسن آبله نزند، باید پنج تومان 
جریمه بپردازد. اما نفوذ سخن افراد نا آگاه در مردم بیشتر 
بود .پولدارها پنج تومان را پرداختند و از آبلهکوبي سرباز 

زدند. دیگران نیز در خانه ها پنهان میشدند.
پس از مدتي چندین نفر از آبله مردند و امیرکبیر شروع به 
گریستن کرد. میرزا آقاخان آهسته به امیر کبیر گفت: ولي 
اینان خود در اثر ناداني مرده اند. امیر کبیر گفت: مسئول 
نادانیشان نیز ما هستیم. اگر ما به اندازه کافي مدرسه ساخته 
تنها  .این  کردهبودند  جمع  را  بساطشان  جاهلان  بودیم، 
روزی نبود که امیرکبیر گریست؛ ایشان هزار و صد و هشتاد 
و هشت روز نخست وزیری خود را، هر شب از جهل و 

خرافات مردم ایران گریست...
امیرکبیر برای انجام تمام اصلاحات خود که در کتاب 
"امیرکبیر" فریدون آدمیت، که به قول آقای خسرو معتضد 

بهترین کتاب درباره امیرکبیر است، گریسته است.
آری امیرکبیر و "میجی" امپراتور ژاپن، برنامه اصلاحات 

خود را همزمان آغاز کردند.
برنامه اصلاحات امیرکبیر بسیار مفصل تر از میجی بود. 
مردم ژاپن با میجی همراهی کردند، مطالعه کردند، کار 
کردند، منافع مردم را بر منافع خود برتری دادند، تا امروز 
ژاپن سومین کشور دنیا از نظر اقتصادی و بهترین کشور دنیا 
در تمام پارامترهای زندگی باشد .لکن مردم ایران با جهل و 
خرافات بسیار عمیق، ۱۱88 روز امیرکبیر را گریاندند. سالانه 
3۰ میلیون نفر از مردم ژاپن به آرامگاه میجی در توکیو می 
روند و از اصلاحات او سپاسگزاری می کنند. ولی مردم 
ایران حتی نمی دانند که آرامگاه امیرکبیر روبروی صحن 
امام حسین )ع( در کربلاست! تنها در سال ۱393 بیش از 
3۰ میلیون نفر از مردم ایران کربلا را زیارت کرده اند ولی 
اصلا سری به آرامگاه امیرکبیر که درست در حجره جنوب 

شرقی روبروی صحن امام حسین )ع(است نزده اند!
به قول مولوی

پس عزا بر خود کنید ای خفتگان
زان که بد مرگی است این خواب گران!

اجاره را مدیریت کنید 
حسین یکی از خوانندگان گلشن مهر درباره تیتر اول 
روزنامه درباره اجاره نشینی می گوید: اگر چاره ای در این 
خصوص اندیشیده نشود، بدون شک حاکمیت در آینده ای 
نه چندان دور با چالش بزرگی روبرو خواهد شد. منطقه 
ای که ما ساکن هستیم رهن آپارتمان نوساز متر مربع ۱۰ 
میلیون تومانیک دستگاه آپارتمان ۱۰۰متری یک میلیارد 
تومان  چگونه می شود صاحب خانه شویم نمیدانم؟ واقعا 

به کجا چنین شتابان 
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و  گردشگری  فرهنگی،  میراث   کل  اداره   سرپرست   
صنایع  دستی گلستان از صادرات چمدانی ۱۰۱ هزار 
و 6۷4 دلاری تولیدات هنرمندان صنایع دستی این استان 
از ابتدای سال ۱4۰۰ تاکنون خبر داد. به گزارش مهر، 
رحمان فرمانی اظهارکرد: به دلیل نبود پایانه تخصصی 
از گمرک  گلستان  از صنایع دستی  بسیاری  صادراتی، 
این  در  دقیقی  آمار  که  می شود  صادر  استان ها  سایر 
زمینه وجود ندارد. طبق گفته سرپرست اداره کل میراث 
آمار  گلستان  دستی  صنایع  و  گردشگری  فرهنگی، 

صادرات محصولات صنایع دستی استان بر دو اساس 
رسمی از طریق گمرک فرودگاه امام خمینی )ره( تهران 
و یا به صورت چمدانی گردآوری می شود. وی تصریح 
کرد: هنرمندان استان گلستان همه ساله بخشی از تولیدات 
خود را از طریق واسطه ها و یا به صورت چمدانی به 
سایر کشورها صادر می کنند که این موضوع با توجه 
بخش های  همه  تضعیف  و  ویروس  کرونا  شیوع  به 
تولیدی و فروش، بازرگانی خارجی تا حد زیادی تحت 
شعاع این معضل قرار گرفته است. فرمانی خاطرنشان 

صادرات  تقریبی  میزان  سال ۱4۰۰،  ماهه  در 9  کرد: 
چمدانی تولیدات صنایع دستی هنرمندان و صنعتگران 
استان ۱۰۱ هزار و 6۷4 دلار بوده است.وی بیان کرد: 
گلیم و گبه، فرش چرم، زیورآلات ترکمن، رودوزی 
سنتی، پارچه دستبافت و جاجیم از عمده محصولات 
صادراتی صنایع دستی استان بوده که از طریق واسطه ها 
و به صورت چمدانی به کشورهای ایتالیا، آلمان، ژاپن، 
ازبکستان، عراق، قزاقستان، ترکیه، استرالیا، بحرین، کانادا 

و روسیه و غیره صادر شده است.

خبر

آغاز عملیات اجرایی پارک آبخیز 
استان و احیای اکوسیستم النگدره

استان  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  مدیرکل 
احیای  اجرایی  عملیات  آغاز  از  گلستان 
اکوسیستم النگدره )پارک آبخیز( خبر داد. به 
گزارش روابط عمومی، لطفی تصریح کرد: 
برای سال ۱4۰۰ در بین 4 گزینه موجود در 
سطح استان بعد از بررسی های انجام شده 
حوزه آبخیز النگدره شهرستان گرگان بعنوان 
پایلوت اجرای پروژه پارک آبخیز در استان 
بر  افزود:  لطفی  انتخاب گردید.   گلستان 
های  حوزه  سازمانی  دستورالعمل  اساس 
مطالعات  دارای  و  شهرها  به  مشرف 
جمع آوری آبهای سطحی براساس بند 3 
تبصره ۱3 قانون بودجه ۱4۰۰ و مصوبات 
معماری  و  شهرسازی  عالی  شورای 
گزینه  عنوان  به  می توانند   ۱398 مصوب 
اجرای عملیات پارک آبخیز قرار بگیرند. 
وی تاکید کرد: به طور اجمالی در پارک 
آبخیز اجرای عملیات آبخیزداری با هدف 
مدیریت سیلاب کنترل فرسایش و رسوب 
با جذابیت های فنی و مهندسی به مرحله 
اجرا در می آیند که علاوه بر تامین اهداف 
جهت  نیز  را  مناسبی  پتانسیل  مطروحه 
تفرج و توسعه اکوتوریسم به همراه داشته 
باشند . مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری 
ادامه داد: در پروژه پارک النگدره به عنوان 
یک نوآوری منحصر به فرد در مقایسه با 
سایر پایلوت های پارک آبخیز در سراسر 
کشور زیر پروژه احیای اکوسیستم آبزیان 
بومی و ارتقاء تنوع زیستی نیز برای اولین بار 
در دستور کار قرار گرفته است که بر اساس 
همکاری ها و هماهنگی های انجام شده با 
بخش تخصصی در دانشگاه علوم کشاورزی 
و منابع طبیعی گرگان و دانشگاه گنبدکاووس 
بخش  این  تحقق  برای  خوبی  چشم انداز 

متصور است.

صید بیش از ۱2۵ هزار کیلوگرم
 ماهي استخواني از آبهاي استان

گلستان  شیلات  ماهیگیري  بنادر  و  صید  معاون 
گفت: تاکنون و با گذشت 3 ماه از آغاز فصل صید 
استخواني  ماهي  انواع  کیلوگرم  استان، ۱2۵99۷  در 
توسط صیادان گلستاني صید شده است. به گزارش 
روابط عمومي، محسن یحیایي با اعلام این خبر بیان 
داشت: بر این اساس میزان صید هر یک از گونه هاي 
ماهیان استخواني تاکنون:  433۰کیلوگرم ماهي سفید، 
۱۱۰۱6۱ کیلوگرم ماهي کفال، ۱۰۱9۷ کیلوگرم ماهي 
ماهیان  نیز سایر گونه هاي  کپور و ۱3۰9 کیلوگرم 
استخواني، در دو منطقه گمیشان و میانکاله بوده است. 
وي افزود: همچنین در فصل صید امسال ۱۵ شرکت 
تعاوني فعال هستند که سرانه صید هر شرکت نیز 
تاکنون  84۰۰ کیلوگرم مي باشد. معاون صید و بنادر 
ماهیگیري شیلات گلستان با اشاره به رهاسازي بچه 

ماهیان خاویاري توسط صیادان پره استان خاطر نشان 
کرد: از زمان آغاز فصل صید تاکنون، ۱28 قطعه بچه 
ماهي خاویاري در تور ماهیگیري صیادان پره استان 
گرفتار شده اند که این صیادان براساس وظیفه مندي 
خود و در راستاي حفاظت از گونه هاي ارزشمند 
ماهیان خاویاري، این بچه ماهیان را در دریا رهاسازي 
کردند. که البته این رهاسازي نسبت به سال گذشته 
۱۷ درصد افزایش داشت. وي با بیان اینکه در فصل 
صید امسال، صید ماهي سفید ۱82 درصد نسبت به 
سال گذشته افزایش یافته تصریح کرد: در فصل صید  
سال گذشته،  426 تن ماهي استخواني از آبهاي استان 
صید شده که از این میزان 33 تن ماهي سفید، 28۷ تن 
ماهي کفال، 94 تن ماهي کپور و ۱2/۵ تن سایر گونه 
ها بوده است. یحیایي در پایان با اشاره به مقرراتي 

که صیادان استان در فصل صید باید رعایت کنند، 
اذعان داشت: در فصل صید ساعت پره کشي روزانه 
در تمامي شرکت ها از طلوع آفتاب تا ساعت 23 
خواهد بود و تعداد شناورهاي فعال در خطه ساحلي 
استان نیز ۱3۰ فروند مي باشد. همچنین رعایت اندازه 
سوي  از  اعلامي  استاندارد  برابر  پره  تور  استاندارد 
شیلات  سازمان  ماهیگیري  بنادر  و  صید  معاونت 
غیر مجاز، رعایت  با صیادان  ایران، عدم همکاري 
ماهیان  رهاسازي  و  صیادي  و  صید  استاندارهاي 
ممنوع الصید و غیر استاندارد، از جمله مسائلي است 
که صیادان استان باید در زمان صید مدنظر قرار دهند. 
گفتني است فصل صید ماهیان استخواني در آبهاي 
استان همه ساله از ۱۵ مهر آغاز شده و تا ۱۵ فرودین 

ماه سال بعد ادامه دارد.

افتتاح خانه نوآوری و صادرات
 فناوری ایران ساخت در استانبول 

یکی از اهداف مهم سیاست های حمایتی از شرکت های 
دانش بنیان و خلاق، حمایت از آنها برای ورود به بازار 
توانمندی ها و ظرفیت های  ارائه  و  کشورهای هدف 
علمی و فناوری و توسعه صادرات آنها است. کشور 
ترکیه با توجه به مناسبات سیاسی و اقتصادی، اشتراکات 

تاریخی و فرهنگی با ایران و موقعیت مناسب در حوزه 
اوراسیا به عنوان دروازه ورودی به این منطقه جغرافیایی، 
بازار مناسبی برای ایجاد زیرساخت و توسعه صادرات 
محصولات دانش بنیان، فناور و خلاق ایرانی محسوب 
تعاملات  با حمایت مرکز  بر همین اساس  می شود. 
فناوری  فناوری معاونت علمی و  بین المللی علم و 
ریاست جمهوری، دومین نشست تجاری و فناوری 
افتتاح خانه  با  ترکیه همزمان  ایرانی در  شرکت های 
نوآوری و صادرات فناوری ایران ساخت استانبول برگزار 
می شود. این خانه که بعد از کشورهای روسیه، سوریه، 
چین و کنیا به عنوان پنجمین زیرساخت صادراتی 
دانش محور مورد حمایت معاونت قرار گرفته است 
با ارائه خدمات سخت افزاری نظیر »تامین فضای کار 
نوآوری  زیست بوم  »تامین  اشتراکی«،  و  اختصاصی 

ایرانی در استانبول« و »زیرساخت برگزاری جلسه  و 
سمینار«، و ارائه خدمات نرم افزاری مانند »تحقیقات بازار 
و بازاریابی به شرکت های دانش بنیان و خلاق« سعی 
در تسهیل حضور و صادارت شرکت ها و محصولات 
ایرانی به ترکیه دارد. خانه نوآوری و صادرات فناوری 
ایران ساخت استانبول با سرمایه گذاری بخش خصوصی 
و حمایت معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری 
نقطه  بهترین  در  مترمربع  از ۵۰۰  بیش  فضایی  در 
تجاری استانبول و بر اساس استانداردها و انتظارات 
بین المللی برای نخستین بار در کنار یکی از بزرگترین 
زیست بوم های نوآوری استانبول ایجاد شده است تا 
دسترسی شرکت ها و استارتاپ های ایرانی به شرکت ها، 
سرمایه گذاران، شتابدهنده ها و تیم های ترک به ساده ترین 

شکل ممکن مقدور باشد. 

صادرات 
چمدا نی 
محصولات 
صنایع  دستی


